1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0695/GR/UFFS/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de

1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR, o resultado da avaliação que aprova os servidores Docentes, a

seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão submetidos desde o início do

exercício no cargo de provimento efetivo:

I - Cargo: Professor do Magistério Superior
Servidor Siape Processo Vigência

Antonio Luiz Miranda 2028051 23205.004539/2014-02 15/05/2016

Daniel Francisco de Bem 1837873 23205.005859/2012-18 26/01/2014

Debora Clasen de Paula 1658137 23205.008085/2012-79 16/08/2014

Denise Medianeira Mariotti Fernandes 1351523 23205.004391/2014-06 21/05/2016

Eliane Gonçalves dos Santos 2024027 23205.004395/2014-86 09/05/2016

Elis Carolina de Souza Fatel 2026211 23205.004667/2014-48 16/05/2016

Fabiane de Andrade Leite 2028447 23205.004397/2014-75 24/05/2016

Gilmar Roberto Meinerz 1012624 23205.004377/2014-02 07/05/2016

Guilherme Rodrigues Bruno 1575606 23205.004251/2014-20 07/05/2016

Joao Arami Martins Pereira 1939737 23205.004331/2014-85 02/05/2016

Marcela Alvares Maciel 2022789 23205.004242/2014-39 08/05/2016

Marcia Fernandes Nishiyama 2023076 23205.004657/2014-11 07/05/2016

Marciane Maria Mendes 2022824 23205.004349/2014-87 02/05/2016

Marcos Alceu Felicetti 2023885 23205.004347/2014-98 13/05/2016

Monize Samara Visentini 2021414 23205.004384/2014-04 02/05/2016

Renata Orlandi 1568866 23205.008292/2012-23 18/08/2014

Roberto Carlos Pavan 2023111 23205.004525/2014-81 07/05/2016

Valdemir Velani 1886294 23205.004324/2014-83 20/05/2016

Valeria Esteves Nascimento Barros 1380812 23205.004625/2014-15 13/05/2016

William Zanete Bertolini 2022753 23205.004520/2014-58 03/05/2016

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 05 de julho de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br